[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 12.09.2014                                                                        № 77

	пос. Восточный

Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснокутского сельского поселения Мостовского района

В    соответствии    со    статьей    179    Бюджетного    кодекса   Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих   принципах    организации   местного   самоуправления    в Российской Федерации», на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2014 года № 430 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края»      п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить:
1)Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснокутского сельского поселения Мостовского района согласно приложению № 1;
2)методику оценки эффективности реализации муниципальных программ согласно приложению № 2.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Краснокутского сельского поселения от 20 марта 2013 года № 28 «Об утверждении порядка разработки и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ».

3.Контроль за выполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Краснокутского

сельского поселения
	И.Н. Тараповская